
Chełmionka świętuje po raz ósmy 

7 września 2025 roku Park przy ul. św. Józefa 37–49 w Toruniu zamieni się
w tętniące życiem centrum historii, kultury i zabawy – podczas VIII Święta
Chełmińskiego Przedmieścia „Chełmionka” łączymy pokolenia, tradycję i
nowoczesność.

Coroczne Święto Chełmińskiego Przedmieścia to wyjątkowa okazja, by pokazać
mieszkańcom tego osiedla, jak i całego miasta, a także turystom:

pełną radości Strefę zabawy z dmuchańcami, autodromem, bańkami
mydlanymi oraz malowaniem buziek i tatuażami Chełmionkowymi,
kreatywną odsłonę w CAL „Willa z Pasją” – jedyne w swoim rodzaju warsztaty
plastyczne,
pasjonujące konkursy wiedzy o historii Chełmińskiego Przedmieścia i Klubu
Pomorzanin, z nagrodami dla dzieci i dorosłych,
archiwalne opowieści i wystawy: od dziejów Szosy Chełmińskiej, przez historię
komunikacji miejskiej, po plany rowerowej Chełmionki,
retro przejażdżki zabytkowym autobusem Okręgu Chełmińskiego (odjazdy:
12:40, 13:40, 14:40) oraz kultowymi rowerami Gazelle,
literackie spotkanie z Anną Karpińską – lokalną pisarką, która opowie o
inspiracjach płynących z Chełmińskiego Przedmieścia,
zwiedzanie Wieży Ciśnień (wejścia: 12:30, 13:30, 14:30) i Muzeum Wodociągów
– bilety dostępne w dniach 2-5 września w CA „Willa z Pasją” przy ul.
Grunwaldzkiej 38,
zdrowie pod namiotem: bezpłatne badanie poziomu cukru we krwi i porady
profilaktyczne,
atrakcje i konkursy ruchowe z TKKF-em oraz Pomorzaninem, 
edukacyjne stanowisko MPO o segregacji i recyklingu, 
Mobilny Punkt Informacyjny UE z konsultacjami na temat dofinansowań dla
lokalnych inicjatyw,
muzyczną energię na koncercie Samsolo, który zakończy to barwne popołudnie.

Wstęp na wydarzenie wolny. 

https://torun.pl/pl/aktualnosc/chelmionka-swietuje-po-raz-osmy


Pamiątkowe magnesy czekają pod czerwonym namiotem „Chełmionka”. Zachęcamy
do wcześniejszego odbioru biletów na przejażdżki i zwiedzanie.

Zapraszamy Państwa do relacjonowania wydarzenia i wspólnego odkrywania historii
naszej dzielnicy. Materiały prasowe, zdjęcia wysokiej rozdzielczości oraz możliwość
wywiadów z organizatorami i partnerami są dostępne na życzenie (e-mail:
chelmionka@chelmionka.pl, tel. 500-484-458).

Link do wydarzenia na Facebooku: https://fb.me/e/3kFMTKLOQ

Kliknij, aby powiększyć
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